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RESULTADOS DE PROCESSO SELETIVO POR ETAPAS

Processo Seletivo: HISTÓRIA - DOUTORADO/CHIST-CPPGSC - RECIFE - DOUTORADO
Edital: PROCESSO SELETIVO 2023.1 – DOUTORADO EM HISTÓRIA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Número de
Inscrição Nome Resultado Situação

1912 ALEX BENEDITO SANTOS OLIVEIRA APROVADO CLASSIFICADO
1172 ALLEF DE LIMA LAURINDO FRAEAMANN MATOS APROVADO CLASSIFICADO
1223 ANA CARLA DE MEDEIROS TRINDADE APROVADO CLASSIFICADO
1363 ANA MARIA LUCIA DO NASCIMENTO APROVADO CLASSIFICADO
2154 ANDERSON FERNANDO RODRIGUES MENDES APROVADO CLASSIFICADO
1926 ANTONIO JOSE LIMA PEREIRA APROVADO CLASSIFICADO
1779 ANTONIO JUSCELINO BARBOSA DOS SANTOS APROVADO CLASSIFICADO
1958 BRUNA CRISTINA LIMA NASCIMENTO APROVADO CLASSIFICADO
1925 CÍCERO SOARES VARELA APROVADO CLASSIFICADO
1949 DANIELLY FRANCISCO DOS SANTOS MENDES APROVADO CLASSIFICADO
1689 EDMILSON ANTONIO DA SILVA JUNIOR APROVADO CLASSIFICADO
2028 FRANCISCO YTALO DE LIMA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
1910 HELIWELTON DO AMARAL CLEMENTE APROVADO CLASSIFICADO
2157 ITAMARA ALVES DE BRITO APROVADO CLASSIFICADO
1951 JONATHAN VIEIRA DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
1946 JOSAFÁ DE ASSIS SILVA APROVADO CLASSIFICADO
1924 JOSÉ EDSON CARDOZO DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
1942 JOSÉ RINALDO QUEIROZ DE LIMA APROVADO CLASSIFICADO
1266 JOYCE CONCEIÇÃO DE MESQUITA APROVADO CLASSIFICADO
1923 JULIANO MOTA CAMPOS APROVADO CLASSIFICADO
2147 KARINA FERREIRA GONÇALVES FARAH APROVADO CLASSIFICADO
1241 LÉCIO CORDEIRO DE SOUZA APROVADO CLASSIFICADO
1929 LEONARDO OLIVEIRA AMARAL APROVADO CLASSIFICADO
1948 LUIZ HENRIQUE BONIFACIO CORDEIRO APROVADO CLASSIFICADO
1597 LUIZ SANTOS SILVA APROVADO CLASSIFICADO
2092 MADHAVA HARI CEZAR DOS ANJOS APROVADO CLASSIFICADO
1959 MAÍRA SANTANA MARINHO DA CUNHA APROVADO CLASSIFICADO
1967 MARCELO MELO DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
1914 MÁRCIO OLIVEIRA DE ANDRADE APROVADO CLASSIFICADO
1847 MARCOS MANOEL DO NASCIMENTO SILVA APROVADO CLASSIFICADO

1313 MARIA DA CONCEIÇÃO BEZERRA DOS SANTOS
SOBRINHA APROVADO CLASSIFICADO

1901 MONIELLY SUELEN GOMES BARBOZA APROVADO CLASSIFICADO
2149 PAULO CÉSAR GOMES DOS SANTOS APROVADO CLASSIFICADO
1918 PAULO HIPÓLITO APROVADO CLASSIFICADO
1955 PEDRO FELIPE RIBEIRO SILVA APROVADO CLASSIFICADO
1953 RAFAEL OURIQUES VASCONCELOS DE MORAES APROVADO CLASSIFICADO
1240 REGINALDO FERREIRA DA SILVA NETO APROVADO CLASSIFICADO
1905 SAYMMON FERREIRA DOS SANTOS APROVADO CLASSIFICADO
2051 TATIANE LIMA DE ALMEIDA APROVADO CLASSIFICADO
1592 TIÊ FELIX OLIVEIRA BARROS APROVADO CLASSIFICADO
1277 AFRÂNIO DE MEDEIROS NÓBREGA REPROVADO DESCLASSIFICADO
1904 CARINE SANTOS PINTO REPROVADO DESCLASSIFICADO
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2108 DANIEL MAX DOS SANTOS LIMA REPROVADO DESCLASSIFICADO
2112 ELENICE NOGUEIRA SANTOS REPROVADO DESCLASSIFICADO
2018 LUIZ CARLOS BARBOSA DE SÁ REPROVADO DESCLASSIFICADO
1931 MARIA GABRIELA VIEIRA DE SOUZA REPROVADO DESCLASSIFICADO
1921 TATIANA VALENÇA FERRAZ REPROVADO DESCLASSIFICADO
1933 VITTÓRIA SILVA PAZ BARRETO REPROVADO DESCLASSIFICADO

1A ETAPA - ANÁLISE DO PROJETO

Número de Inscrição Nome Nota Situação
1689 EDMILSON ANTONIO DA SILVA JUNIOR 10.0 CLASSIFICADO
1910 HELIWELTON DO AMARAL CLEMENTE 10.0 CLASSIFICADO
1266 JOYCE CONCEIÇÃO DE MESQUITA 10.0 CLASSIFICADO
1905 SAYMMON FERREIRA DOS SANTOS 9.5 CLASSIFICADO
1923 JULIANO MOTA CAMPOS 9.4 CLASSIFICADO
2051 TATIANE LIMA DE ALMEIDA 9.2 CLASSIFICADO
1948 LUIZ HENRIQUE BONIFACIO CORDEIRO 9.1 CLASSIFICADO
1223 ANA CARLA DE MEDEIROS TRINDADE 9.0 CLASSIFICADO
1929 LEONARDO OLIVEIRA AMARAL 9.0 CLASSIFICADO
1918 PAULO HIPÓLITO 9.0 CLASSIFICADO
1172 ALLEF DE LIMA LAURINDO FRAEAMANN MATOS 8.7 CLASSIFICADO
1363 ANA MARIA LUCIA DO NASCIMENTO 8.7 CLASSIFICADO
1592 TIÊ FELIX OLIVEIRA BARROS 8.5 CLASSIFICADO
1946 JOSAFÁ DE ASSIS SILVA 8.3 CLASSIFICADO
1951 JONATHAN VIEIRA DA SILVA 8.2 CLASSIFICADO
1241 LÉCIO CORDEIRO DE SOUZA 8.2 CLASSIFICADO
2028 FRANCISCO YTALO DE LIMA SILVA 8.0 CLASSIFICADO
2147 KARINA FERREIRA GONÇALVES FARAH 7.5 CLASSIFICADO
1847 MARCOS MANOEL DO NASCIMENTO SILVA 7.5 CLASSIFICADO
1958 BRUNA CRISTINA LIMA NASCIMENTO 7.4 CLASSIFICADO
1942 JOSÉ RINALDO QUEIROZ DE LIMA DESCLASSIFICADO
1912 ALEX BENEDITO SANTOS OLIVEIRA 5.8 DESCLASSIFICADO
1949 DANIELLY FRANCISCO DOS SANTOS MENDES 5.6 DESCLASSIFICADO
1955 PEDRO FELIPE RIBEIRO SILVA 5.6 DESCLASSIFICADO
1924 JOSÉ EDSON CARDOZO DA SILVA 5.5 DESCLASSIFICADO
1926 ANTONIO JOSE LIMA PEREIRA 5.4 DESCLASSIFICADO
1925 CÍCERO SOARES VARELA 5.2 DESCLASSIFICADO
1597 LUIZ SANTOS SILVA 5.2 DESCLASSIFICADO
1914 MÁRCIO OLIVEIRA DE ANDRADE 4.8 DESCLASSIFICADO
2149 PAULO CÉSAR GOMES DOS SANTOS 4.5 DESCLASSIFICADO
1240 REGINALDO FERREIRA DA SILVA NETO 4.5 DESCLASSIFICADO
2154 ANDERSON FERNANDO RODRIGUES MENDES 0.0 DESCLASSIFICADO
1779 ANTONIO JUSCELINO BARBOSA DOS SANTOS 0.0 DESCLASSIFICADO
2157 ITAMARA ALVES DE BRITO 0.0 DESCLASSIFICADO
2092 MADHAVA HARI CEZAR DOS ANJOS 0.0 DESCLASSIFICADO
1959 MAÍRA SANTANA MARINHO DA CUNHA 0.0 DESCLASSIFICADO
1967 MARCELO MELO DA SILVA 0.0 DESCLASSIFICADO
1313 MARIA DA CONCEIÇÃO BEZERRA DOS SANTOS SOBRINHA 0.0 DESCLASSIFICADO
1901 MONIELLY SUELEN GOMES BARBOZA 0.0 DESCLASSIFICADO
1953 RAFAEL OURIQUES VASCONCELOS DE MORAES 0.0 DESCLASSIFICADO

2A ETAPA - ENTREVISTA

Número de Inscrição Nome Nota Situação
1223 ANA CARLA DE MEDEIROS TRINDADE 10.0 CLASSIFICADO
1689 EDMILSON ANTONIO DA SILVA JUNIOR 10.0 CLASSIFICADO
1266 JOYCE CONCEIÇÃO DE MESQUITA 10.0 CLASSIFICADO
1923 JULIANO MOTA CAMPOS 10.0 CLASSIFICADO
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2147 KARINA FERREIRA GONÇALVES FARAH 10.0 CLASSIFICADO
1905 SAYMMON FERREIRA DOS SANTOS 10.0 CLASSIFICADO
1172 ALLEF DE LIMA LAURINDO FRAEAMANN MATOS 9.5 CLASSIFICADO
1363 ANA MARIA LUCIA DO NASCIMENTO 9.0 CLASSIFICADO
1910 HELIWELTON DO AMARAL CLEMENTE 9.0 CLASSIFICADO
1951 JONATHAN VIEIRA DA SILVA 9.0 CLASSIFICADO
1929 LEONARDO OLIVEIRA AMARAL 9.0 CLASSIFICADO
1948 LUIZ HENRIQUE BONIFACIO CORDEIRO 9.0 CLASSIFICADO
2051 TATIANE LIMA DE ALMEIDA 9.0 CLASSIFICADO
1241 LÉCIO CORDEIRO DE SOUZA 8.5 CLASSIFICADO
1918 PAULO HIPÓLITO 8.5 CLASSIFICADO
1592 TIÊ FELIX OLIVEIRA BARROS 8.5 CLASSIFICADO
1958 BRUNA CRISTINA LIMA NASCIMENTO 8.0 CLASSIFICADO
1946 JOSAFÁ DE ASSIS SILVA 8.0 CLASSIFICADO
2028 FRANCISCO YTALO DE LIMA SILVA 7.0 CLASSIFICADO
1847 MARCOS MANOEL DO NASCIMENTO SILVA 5.0 DESCLASSIFICADO
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